dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10639/24-
16

10640/24-
16

10643/24-
16

10644/24-
16

10647/24-
16

10649/24-
16

10655/24-
16

10656/24-
16

10667/24-
16

10671/24-
16

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PermoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKNn"

00O "PervnoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LLeHTp oueHKun"

CBepeHusn

pnHeB HukuTa Bnagummposuny

009400

23.03.2015

naTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

28.01.2016

28.01.2016

27.01.2016

16.02.2016

29.01.2016

29.01.2016

04.02.2016

04.02.2016

16.02.2016

16.02.2016

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

IBYXKOMHaTHasa KBapTupa
Ne119

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
Ne21

OBYXKOMHaTHasa KBapTunpa
Ne139

kBapTupa Nel01

kBapTupa Ne9

kBapTupa Nel2

O HOKOMHATHasa KBapTupa
Nel1l7

O0[HOKOMHaTHa#s KBapTupa
Ne162

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
Ne48

TPEXKOMHaTHas KBapTupa
Nel3

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



10673/24-
16

10676/24-
16

10681/24-
16

10685/24-
16

10686/24-
15

10689/24-
16

10693/24-
16

10697/24-
16

10698/24-
16

10704/24-
16

10705/24-
16

10707/24-
16

10709/24-
16

10710/24-
16

10716/24-
16

10718/24-
16

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PermoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PervnoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHanbHbIN
LLeHTp oueHKKn"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PermoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKNn"

00O "PervnoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernmoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LeHTp oueHKn"

00O "PervoHasbHbIN
LLeHTp oueHKKn"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

16.02.2016

18.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

09.03.2016

11.03.2016

14.03.2016

16.03.2016

24.03.2016

16.03.2016

29.03.2016

18.03.2016

18.03.2016

TPEXKOMHaTHas KBapTupa
Neld

NBYXKOMHAaTHasa KBapTupa
Ne74

OJHOKOMHATHa#Aa KBapTupa
Nel31

TPexKoMHaTHasa KBapTupa
Ne149

OBYXKOMHaTHaA KBapTupa
Ne39

KBapTupa Neb

OLHOKOMHATHas KBapTupa
No74

KBapTupa Ne27

O[lHOKOMHaTHas KBapTnpa
Ne19

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
Nel

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
Ne130

KBapTupa Ne4?2

O0[HOKOMHaTHas KBapTupa
Ne32

KBapTupa Nel6

OBYXKOMHaTHasa KBapTunpa
Nel5

KBapTupa Nel33

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAasA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA



10720/24-
16

10724/24-
16

10725/24-
16

10732/24-
16

10735/24-
15

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

00O "PermoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PervnoHasnbHbIN
LEeHTp oueHKn"

00O "PernoHasnbHbIN
LeHTp oueHKn"

22.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

29.03.2016

31.03.2016

OBYXKOMHAaTHasa KBapTunpa
Ne90

O HOKOMHATHaA KBapTupa
Ne147

KBapTupa Ne249

IBYXKOMHaTHasa KBapTupa
Ne129

OBYXKOMHaTHaA KBapTupa
Ne25

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUNOHHAA



