Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гринев Никита Владимирович 009400 23.03.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						10639/24-	ООО "Региональный	28.01.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№119	ликвидационная						
10640/24-	ООО "Региональный	28.01.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№21	ликвидационная						
10643/24-	ООО "Региональный	27.01.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№139	ликвидационная						
10644/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	16.02.2016	квартира №101	Рыночная и ликвидационная						
10647/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	29.01.2016	квартира №9	Рыночная и ликвидационная						
10649/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	29.01.2016	квартира №12	Рыночная и ликвидационная						
10655/24-	ООО "Региональный	04.02.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№117	ликвидационная						
10656/24-	ООО "Региональный	04.02.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№162	ликвидационная						
10667/24-	ООО "Региональный	16.02.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№48	ликвидационная						
10671/24-	ООО "Региональный	16.02.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная и						
16	центр оценки"		№13	ликвидационная						

10673/24-	ООО "Региональный	16.02.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№14	ликвидационная
10676/24-	ООО "Региональный	18.02.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№74	ликвидационная
10681/24-	ООО "Региональный	24.02.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№131	ликвидационная
10685/24-	ООО "Региональный	25.02.2016	трехкомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№149	ликвидационная
10686/24-	ООО "Региональный	25.02.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и
15	центр оценки"		№39	ликвидационная
10689/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	29.02.2016	квартира №6	Рыночная и ликвидационная
10693/24-	ООО "Региональный	29.02.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№74	ликвидационная
10697/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	09.03.2016	квартира №27	Рыночная и ликвидационная
10698/24-	ООО "Региональный	11.03.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№19	ликвидационная
10704/24-	ООО "Региональный	14.03.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№1	ликвидационная
10705/24-	ООО "Региональный	16.03.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№130	ликвидационная
10707/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	24.03.2016	квартира №42	Рыночная и ликвидационная
10709/24-	ООО "Региональный	16.03.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№32	ликвидационная
10710/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	29.03.2016	квартира №16	Рыночная и ликвидационная
10716/24-	ООО "Региональный	18.03.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№15	ликвидационная
10718/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	18.03.2016	квартира №133	Рыночная и ликвидационная

10720/24-	ООО "Региональный	22.03.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№90	ликвидационная
10724/24-	ООО "Региональный	25.03.2016	однокомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№147	ликвидационная
10725/24- 16	ООО "Региональный центр оценки"	25.03.2016	квартира №249	Рыночная и ликвидационная
10732/24-	ООО "Региональный	29.03.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и
16	центр оценки"		№129	ликвидационная
10735/24-	ООО "Региональный	31.03.2016	двухкомнатная квартира	Рыночная и
15	центр оценки"		№25	ликвидационная